BỘ CÔNG THƯƠNG                                     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP QUẢNG NINH                 Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

              Số: 327 /QĐ- ĐHCNQN                    Quảng Ninh, ngày 03 tháng 12 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
 V/v cấp tiền hỗ trợ chi phí học tập cho sinh viên dân tộc thiểu

 số thuộc diện hộ nghèo và cận nghèo năm 2014
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP QUẢNG NINH
Căn cứ Quy chế 42/2007/QĐ- BGDĐT ngày 13/08/2007 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành quy chế HSSV các trường Đại học Cao đẳng và Trung cấp chuyên nghiệp hệ chính quy;

Căn cứ Nghị định số 43/2006/NĐ- CP ngày 25/4/2006 của Chính phủ về quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về thực hiện nhiệm vụ, tổ chức bộ máy, biên chế và tài chính đối với đơn vị sự nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 66/2013/QĐ-TTg ngày 11 tháng 11 năm 2013 của Thủ tướng Chính phủ Quy định chính sách hỗ trợ chi phí học tập đối với sinh viên là người dân tộc thiểu số học tại các cơ sở giáo dục đại học;
Căn cứ Thông tư số 35/2014/TTLT-BGDĐT- BTC ngày 15 tháng 10 năm 2014 Hướng dẫn thực hiện Quyết định số 66/2013/QĐ-TTg ngày 11 tháng 11 năm 2013 của Thủ tướng Chính phủ Quy định chính sách hỗ trợ chi phí học tập đối với sinh viên là người dân tộc thiểu số học tại các cơ sở giáo dục đại học;
Căn cứ hồ sơ sinh viên là người dân tộc thiểu số có giấy chứng nhận hộ nghèo, cận nghèo nộp tại phòng CTHSSV;

Xét đề nghị của ông Trưởng phòng CTHSSV.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp tiền hỗ trợ chi phí học tập năm 2014 cho 34 sinh viên:  ĐH K4 12SV, K5 11SV, K6 06SV, K7 03SV; CĐ K22 02SV. ( Có danh sách kèm theo ).

              Tổng số:  34 SV =  222.180.000đ

         ( Hai trăm hai mươi hai triệu, một trăm tám mươi nghìn đồng chẵn )

Điều 2. Các Ông trưởng phòng: TC- KT (03), CTHSSV,  Khoa M&CT, Điện, Kinh tế và 34 sinh viên có tên căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:                                                                        HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 2.

- Lưu VT, CTHSSV

                                                                                     TS Nguyễn Đức Tính
   BỘ CÔNG THƯƠNG                                     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP QUẢNG NINH                 Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

              Số: 328 /QĐ- ĐHCNQN                  Quảng Ninh, ngày 03 tháng 12 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
 V/v cấp tiền hỗ trợ chi phí học tập cho sinh viên dân tộc thiểu

 số thuộc diện hộ nghèo và cận nghèo năm 2015
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP QUẢNG NINH
Căn cứ Quy chế 42/2007/QĐ- BGDĐT ngày 13/08/2007 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành quy chế HSSV các trường Đại học Cao đẳng và Trung cấp chuyên nghiệp hệ chính quy;

Căn cứ Nghị định số 43/2006/NĐ- CP ngày 25/4/2006 của Chính phủ về quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về thực hiện nhiệm vụ, tổ chức bộ máy, biên chế và tài chính đối với đơn vị sự nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 66/2013/QĐ-TTg ngày 11 tháng 11 năm 2013 của Thủ tướng Chính phủ Quy định chính sách hỗ trợ chi phí học tập đối với sinh viên là người dân tộc thiểu số học tại các cơ sở giáo dục đại học;

Căn cứ Thông tư số 35/2014/TTLT-BGDĐT- BTC ngày 15 tháng 10 năm 2014 Hướng dẫn thực hiện Quyết định số 66/2013/QĐ-TTg ngày 11 tháng 11 năm 2013 của Thủ tướng Chính phủ Quy định chính sách hỗ trợ chi phí học tập đối với sinh viên là người dân tộc thiểu số học tại các cơ sở giáo dục đại học;

Căn cứ hồ sơ sinh viên là người dân tộc thiểu số có giấy chứng nhận hộ nghèo, cận nghèo nộp tại phòng CTHSSV;

Xét đề nghị của ông Trưởng phòng CTHSSV.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp tiền hỗ trợ chi phí học tập năm 2015 cho 19 sinh viên:  ĐH K4 06SV, K5 07SV, K6 03SV, K7 03SV. ( Có danh sách kèm theo ).

              Tổng số:  19 SV =  110.400.000đ

         ( Một trăm mười triệu, bốn trăm nghìn đồng chẵn )

Điều 2. Các Ông trưởng phòng: TC- KT (03), CTHSSV,  Khoa M&CT, Điện, Kinh tế và 19 sinh viên có tên căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:                                                                        HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 2.

- Lưu VT, CTHSSV

                                                                                     TS Nguyễn Đức Tính